加大喷塑面积，降低有机废气排放量，每月委托有资质的第三方环保检测机构检测排放口的污染

物浓度，达标排放；优化板材排版，提高利用率，减少废料的产生等一系列节能降耗活动，使节

2020 年年度报告

54 / 201

能降耗工作真正落实到实处，使产品综合能耗下降；对产生的危废妥善贮存，定期委托第三方有

资质的环保公司处置。

公司在追求经济效益的同时更侧重于社会与环境效益，始终将环保投入纳入企业运营计划费

用中，严格履行建设项目环保“三同时”制度的落实。公司近年来未发生对环境造成污染的事故，

获得环境信用评价体系最高标准评价，并已通过 ISO14000 环境管理体系监督审核。

4、关爱员工方面

充分发挥党组织的领导先进性，以党建引领群团共建，不忘初心，牢记使命。在不断提升企

业发展规模的同时，重点关注人才引进、培养、提升，处处体现企业对员工的关爱。

4.1 员工活动

先后以工会、团支部、妇联等组织牵头，相继开展“泰禾杯”为主题的拔河比赛、篮球比赛、

足球、羽毛球、乒乓球、插花、读书会等系列活动，丰富员工的工余活动。

4.2 节日的问候

“三八”妇女节，工会、妇联联合对公司女员工进行慰问，开展相应的员工活动，主管领导

对女同事送去关爱祝福。

5、社会公益方面

公司每年制定服务社会公益活动计划，从财务预算、人员参与等方面保证活动开展和落实，

重点投向慈善捐助、教育文化等。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

√适用 □不适用

经核查，公司不属于合肥市生态环境局于 2020 年 12 月 22 日公布的《合肥市 2020 年重点排

污单位名录》中公示的重点排污单位。公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保

护法》等环保方面的法律、法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

2020 年年度报告

55 / 201

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股

份
85,550,472 57.46 4,255,000   -85,550,472 -81,295,472 4,255,000 2.78

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 85,550,472 57.46 4,255,000   -85,550,472 -81,295,472 4,255,000 2.78

其中：境内非国有

法人持股

境内自然

人持股
85,550,472 57.46 4,255,000   -85,550,472 -81,295,472 4,255,000 2.78

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
63,331,128 42.54   85,550,472 85,550,472 148,881,600 97.22

1、人民币普通股 63,331,128 42.54   85,550,472 85,550,472 148,881,600 97.22

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份总

数
148,881,600 100.00 4,255,000   4,255,000 153,136,600 100.00

2020 年年度报告

56 / 201

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

①许大红、葛苏徽、颜天信、唐麟 4名股东（其中葛苏徽为公司董事、副总经理石江涛配偶）

所持公司首次公开发行限售股 85,550,472 股限售期届满，于 2020 年 3月 23 日起上市流通。

②公司于 2020 年 7 月 16 日召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十次会议，并

于 2020 年 8 月 3 日召开了 2020 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<2020 年限制性股票